
COMUNA DE LUCIO V. LOPEZ
 

LICITACION PUBLICA Nº 01/2010
 
Llámese a Licitación Pública Nº 01/2010 para la adquisición de: una Desmalezadora de

Arrastre de 1,50 mts. de corte, un Acoplado Volcador, Capacidad de carga 6.000 Kg.
Tivuelco hidráulico un Equipo de Riego de 8.000 lts. Nuevos.
Apertura de las Propuestas: 8 de Julio de 2.010, a las 10 hs., en la Secretaría Comunal.
Valor del Pliego: $ 70. (Pesos Setenta)
Retirar el Pliego de Bases y Condiciones en la Secretaría Comunal en día hábil, de 7 a 13

hs.
$ 150                    103783                    Jun. 24 Jul. 7

________________________________________________________
 

COMUNA DE EMPALME
VILLA CONSTITUCION

 
LICITACION PUBLICA Nº 02/10

 
La Comuna de Empalme Villa Constitución  llama a Licitación Pública Nº 02/10, según

Ordenanza N° 1145/10 para la adquisición de un (1) Pisón Vibratorio para compactación
de  suelos.  Consulta  y  ventas  en  la  Sede  Comunal  de  Empalme  Villa  Constitución,
presentación de ofertas hasta el 28 de Junio de 2010.
$ 45                    103792                    Jun. 24 Jun. 28

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA Nº 03/2010
 
La Comuna de Empalme Villa Constitución llama a Licitación Pública Nº 03/10 Ordenanza

Nº 1146/10 para la adquisición de: Sesenta y ocho metros cúbicos (68 m3) de Hormigón
H° 21.
Consultas y Ventas en la Sede Comunal de Empalme Villa Constitución, presentación de

Ofertas hasta el 29 de Junio de 2010 y apertura de sobres el día 1° de Julio de 2010.-
$ 45                    103791                    Jun. 24 Jun. 28

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA Nº 04/10
 
La Comuna de Empalme Villa Constitución  llama a Licitación Pública Nº 04/10, según

Ordenanza Nº 1147/10 para la adquisición de Ciento cincuenta y ocho metros cúbicos
(158 m3) de Hormigón, calidad H 30. Consulta y ventas en la Sede Comunal de Empalme
Villa Constitución, presentación de ofertas hasta el 29 de Junio de 2010 y apertura de
sobres el día 1° de Julio de 2010.
$ 45                    103789                    Jun. 24 Jun. 28

__________________________________________
 

UNIVERSIDAD NACIONAL
DEL LITORAL



 
DIRECCION DE CONSTRUCCIONES

UNIVERSITARIAS
 

LICITACION PUBLICA N° 04/10
 
Objeto: Código del organismo: 1277-7
Obra: Ampliación área de gestión - administrativa y Académica Facultad de Ingeniería y

Ciencias Hídricas - ciudad Universitaria, Santa Fe
Expediente N° 538.383
Presupuesto Oficial: $ 378.422,18
Plazo de Obra: 120 días Corridos.
Valor del Pliego: $ 200
Consultas de Pliegos:  Dirección de Construcciones Universitarias San Jerónimo 3575

Santa Fe TE. 0342-4571110 - Int. 181 y 124 Fax: 0342-4571132
Compra de Pliegos: Dirección de Construcciones Universitarias U.N.L. San Jerónimo 3575

Santa Fe, Lunes a Viernes de 8 a 13,30 hs.
Apertura  (lugar,  día  hora):  Dirección de Construcciones  Universitarias  San Jerónimo

3575, Santa Fe - 5 de agosto de 2010- 10 hs.
$ 225                    103683                    Jun. 24 Jul. 15

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA N° 05/10
 
Objeto: Código del Organismo: 1277-7
Obra: Laboratorio Físico Químico - Boxes - Promvet Facultad de Ciencias Veterinarias-
Esperanza, Pcia. de Santa Fe
Expediente N° 523.430
Consultas de Pliegos Dirección de Construcciones Universitarias San Jerónimo 3575,

Santa Fe TE. 0342- 4571110-Int. 123-124 Fax: 0342-4571132
Plazo de Ejecución: 150 días corridos
Presupuesto Oficial: $ 600.000
Valor del Pliego: $ 250
Compra del Pliego: Dirección de Construcciones Universitarias San Jerónimo 3575, Santa

Fe TE. 0342-4571110-Int. 123-124 Fax: 0342-4571132 Lunes a Viernes de 8 a 12,30 hs.
Apertura (lugar,  día,  hora):  Dirección de Construcciones Universitarias San Jerónimo

3575 Santa Fe - 06-08-10 a las 10 hs.
$ 225                    103686                    Jun. 24 Jul. 15

__________________________________________
 
 
 

 


